EXTRATO DO CL-CPS Nº 008/2020– REAL CONTAINER LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG, torna público o Contrato de

Locação com Prestação de Serviços nº 008/2020 com a empresa REAL CONTAINER

LTDA (Processo nº 202000058003190).

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de 02 containers,

incluindo mobilização e desmobilização, para atender o Projeto Natal do Bem

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.200,00 ( dois mil e duzentos reais), de acordo com

a proposta anexada aos autos.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do

presente contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011- SEAD .

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 03 (três) meses,

contados a partir da data da assinatura deste instrumento, devendo ser publicado

no site da OVG, podendo ser prorrogado, nos termos do item 15.6, do Regulamento

de Compras.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

José Pereira Martins Silva - Empresa Contratada